
 

 

 

 
УПРАВЛЕНИЕ  ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

ПО КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКЕ

 

 
 

ПРИКАЗ

 

09.10.2020г.                                                                                                                  №
97   

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26 июля
        2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

 

П р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело № 009/01/10-15/2020 по признакам нарушения филиалом
ПАО «Россети Северный Кавказ» - «Карачаево-Черкесскэнерго» пункта
3 части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившееся в проведении проверки на объекте
ООО ИСК «Кубанское» с нарушением условий договора и действующего
законодательства, что послужило необоснованному безучетному
потреблению электрической энергии, по сравнению с фактически
потребленным его количеством.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 009/01/10-15/2020 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:  

  



 

 

 

 


